"TESLA VIZION"sh.p.k.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
01.JANAR - 30.DHJETOR 2016

Nr [ [PERSHKRIMI| ELEMENTEVE Shenimet Viti 2017 Viti 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 16,619,063 16,172,019
B> |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prg 30
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P~ |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32
P |Lénda e par8 dhe materiale t& konsumueshme 33 (8,491,891) -5,167,883
1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshme 33.1 (6.276,088) (5,167,883)
2 Té tjera shpenzime 33.2 (2,215,803)
P> |Shpenzime t& personelit 34 (2,043,516) -1,990,452
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (1,751,880) (1,703,880)
2 Shpenzime Fé s:‘ga.ffmeve.shoqémm/shénde!sor 34.2 (291,636) (286,572)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P~ [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 B (307,436) (173,668)
P |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 (356,975) (308,068)
P |T& ardhura té tjera 38 27,803 -12,799
1 Té ardhura nga njésité eko.trorfrf‘!fe ku ka {'nreresa 38.1 (12,799)
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike bren
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesq 382
(paragitur vecmas t& ardhurat nga njésité ekono
Interesa & arkétueshém dhe té ardhura t& tiera t
3 e _ 38.3 27,803
vecmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brend
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financi ag
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (96,246) 1,027
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike
2 Shpenzime t§ tiera financiare 40.2 (96,246) 1,027
P [Pjesa e fitimitthumbijes nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbja para tatimit 42 5,350,802 8,520,176
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 809,114 1,278,026
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbj fitimin 43.1 809,114 1,278,026
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P [Fitimi/Humbja e vitit 44 4,541,688 7,242,150
P |Fitimi/Humbja pér: 45
: Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té hu{ 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktivet financiare t& mbajtura] 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P [Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totalii t& ardhurave gjithépérishirese pér vitin 48 0 0
B |Totaliits ardhurave/humbjeve gjithépérshirése par: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




